ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 731/UBND-TCKH

V/v góp ý về dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung Thông tư số

338/2016/TT-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 10 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính.

Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 634/STC-HCSN

của Sở Tài chính về việc tham gia ý kiến về dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

Thông tư số 338/2016/TT-BTC. Sau khi nghiên cứu dự thảo, UBND thị xã Hương

Trà thống nhất với nội dung của dự thảo và không có góp ý gì thêm.

Trên đây là ý kiến tham gia của UBND thị xã Hương Trà, đề nghị Sở Tài

chính nghiên cứu và tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                    TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- CVP, các PCVP, CVKT;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

 Hà Văn Tuấn

		2022-03-11T10:46:55+0700